
  

 

13668/21 ADD 1  dg/er 1 

 GIP.INST  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2021 m. lapkričio 15 d. 
(OR. en) 
 
 
13668/21 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 1441 
RECH 500 
COMPET 790 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0049(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMO dėl Sąjungos 
dalyvavimo kelių valstybių narių bendrai vykdomoje Europos metrologijos 
partnerystėje projektas 

- Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

- Pareiškimai 
  

Komisijos pareiškimas 

Siekdama padėti valstybėms narėms stiprinti programos „Europos horizontas“ ir sanglaudos 

politikos sinergiją, Komisija parengs gaires, kuriose bus išsamiai aptariamos galimybės, kurių teikia 

alternatyvus, mišrus ir sudėtinis finansavimas ir išteklių perkėlimas. 

Lenkijos pareiškimas 

Moterų ir vyrų lygybė Europos Sąjungos sutartyse įtvirtinta kaip viena iš pagrindinių teisių. Lenkija 

užtikrina moterų ir vyrų lygybę pagal Lenkijos nacionalinę teisinę sistemą, vadovaudamasi 

tarptautiniais teisiškai privalomais žmogaus teisių dokumentais ir laikydamasi Europos Sąjungos 

pagrindinių vertybių ir principų. Dėl šių priežasčių formuluotėse, kuriose minima lytis, Lenkija tai 

aiškins kaip moterų ir vyrų lygybę pagal SESV 8 straipsnį. 

 


		2021-11-16T10:13:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



